Протокол

заседания членов жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников   по экологии

от 9 ноября 2024 г.

Муниципальное образование: Петровский МО

Количество участников: 41чел.

Председатель жюри: Седых Любовь Викторовна, руководитель РМО учителей биологии.

Члены жюри: Горлова Ольга Николаевна, учитель биологии филиала  МБОУ Избердеевской сош в с.Крутое

                        Калачев Василий Гаврилович, учитель биологии филиала МБОУ Избердеевской сош в с.Дубовое

                        Каширина Любовь Ивановна, учитель биологии филиала МБОУ Избердеевской сош в с.Кочетовка

                        Селезнева Анна Алексеевна, учитель биологии филиала МБОУ Избердеевской сош в с.Красиловка

                        Сухова Валентина Сергеевна, учитель биологии филиала МБОУ Волчковской сош в с.Шехмань

Повестка дня.

1. Рассмотрение работ участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников с целью

определения победителей и призеров для награждения их поощрительными грамотами.

Решение.

1.  Рекомендовать  к  утверждению  результаты  олимпиады  (рейтинговые  списки участников в порядке убывания

баллов) по экологии.

Рейтинг результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по

экологии
№

п/

п

Образовательная

организация

Фамилия Имя Отчество Класс Апе

л

ляци

я

Статус

участника

Резуль

тат

Рейти

нг

Ф.И.О. учителя

(полностью)

7 класс

1 Филиал МБОУ

Волчковская сош в

с.Яблоновец

Ерихова Ксения Алексеевна 7 - Участник 9 1 Фролова Лариса

Владимировна

2 Филиал МБОУ

Волчковская сош в

с.Яблоновец

Сулейманова Наталия Ренатовна 7 - Участник 7 2 Фролова Лариса

Владимировна

3 Филиал МБОУ

Избердеевская сош в

с.Кочетовка

Алексеева Мария Алексеевна 7 - Участник 7 2 Каширина Любовь

Ивановна

4 Филиал МБОУ

Избердеевская сош в

с.Дубовое

Горячева Дарина Сергеевна 7 - Участник 7 2 Калачев Василий

Гаврилович

5 МБОУ

Избердеевская сош

Кузнецова Виктория Романовна 7 - Участник 5 3 Ананских Валентина

Николаевна

6 Филиал МБОУ

Избердеевской сош в

с.Кочетовка

Жирова Полина Андреевна 7 - Участник 3 4 Каширина Любовь

Ивановна

7 Филиал МБОУ

Волчковская сош в с.

Рахманино

Ильичева Виктория Николаевна 7 - Участник 3 4 Евтухович Татьяна

Николаевна

8 Филиал МБОУ

Волчковская сош в с.

Шехмань

Черкасова Валерия Юрьевна 7 - Участник 2 5 Сухова Валентина

Сергеевна

8 класс

9 МБОУ

Избердеевская сош

Бусарова Вероника Александровна 8 - Призер 12 1 Ананских Валентина

Николаевна

10 Филиал МБОУ

Избердеевская сош в

с. Крутое

Перов Виталий Александрович 8 - Участник 9 2 Горлова Ольга

Николаевна

11 МБОУ

Избердеевская сош

Кулькина Софья Владимировна 8 - Участник 9 2 Ананских Валентина

Николаевна

12 МБОУ

Избердеевская сош

Бударина Дарина Дмитриевна 8 - Участник 8 3 Ананских Валентина

Николаевна

13 МБОУ

Избердеевская сош

Новикова Евгения Владимировна 8 - Участник 6 4 Ананских Валентина

Николаевна

14 МБОУ

Избердеевская сош

Савенков Александр Владимирович 8 - Участник 4 5 Ананских Валентина

Николаевна

15 МБОУ

Избердеевская сош

Клишин Владислав Андреевич 8 - Участник 3 6 Ананских Валентина

Николаевна

16 МБОУ

Избердеевская сош

Наймушин Александр Александрович 8 - Участник 3 6 Ананских Валентина

Николаевна

17 МБОУ

Избердеевская сош

Попова Арина Юрьевна 8 - Участник 3 6 Седых Любовь

Викторовна

18 МБОУ

Избердеевская сош

Мустафаев Расим Раминович 8 - Участник 2 7 Ананских Валентина

Николаевна

 9 класс

19 МБОУ

Избердеевская сош

Мусонова  Ксения Антоновна 9 - Призер 13 1 Ананских Валентина

Николаевна

20 Филиал МБОУ

Избердеевской сош в

с. Кочетовка

Кузнецов Артем Дмитриевич 9 - Призер 13 1 Каширина Любовь

Ивановна

21 МБОУ

Избердеевская сош

Пузикова Злата Евгеньевна 9 - Призер 12 2 Ананских Валентина

Николаевна

22 МБОУ

Избердеевская сош

Кораблин Евгений Александрович 9 - Призер 11 3 Ананских Валентина

Николаевна

23 Филиал МБОУ

Избердеевской сош в

с. Кочетовка

Сушкина Анастасия Александровна 9 - Участник 10 4 Каширина Любовь

Ивановна

24 МБОУ

Избердеевская сош

Ефанова Юлия Геннадьевна 9 - Участник 8 5 Седых Любовь

Викторовна

25 Филиал МБОУ

Волчковская сош в

с.Яблоновец

Брежнев Леонид Леонидович 9 - Участник 8 5 Фролова Лариса

Владимировна

26 Филиал МБОУ

Избердеевской сош в

с. Кочетовка

Ретунская Диана Дмитриевна 9 - Участник 6 6 Каширина Любовь

Ивановна

27 МБОУ

Избердеевская сош

Баранов Давид Евгеньевич 9 - Участник 5 7 Ананских Валентина

Николаевна

28 МБОУ

Избердеевская сош

Касило Богдан Юрьевич 9 - Участник 5 7 Седых Любовь

Викторовна

29 Филиал МБОУ

Избердеевской сош в

с. Дубовое

Терещенко Варвара Владимировна 9 - Участник 5 7 Калачев Василий

Гаврилович

30 Филиал МБОУ

Волчковской  сош в

с. Рахманино

Жиронкин Игорь Юрьевич 9 - Участник 5 7 Евтухович Татьяна

Николаевна

31 Филиал МБОУ

Волчковской  сош в

с. Шехмань

Иванникова Карина Викторовна 9 - Участник 4 8 Сухова Валентина

Сергеевна

32 МБОУ

Избердеевская сош

Бобровский Даниил Олегович 9 - Участник 4 8 Седых Любовь

Викторовна

33 МБОУ

Избердеевская сош

Кокорева Карина Алексеевна 9 - Участник 4 8 Седых Любовь

Викторовна

34 МБОУ

Избердеевская сош

Александрова Ксения Анатольевна 9 - Участник 2 9 Ананских Валентина

Николаевна

35 Филиал МБОУ

Избердеевской сош в

с. Дубовое

Колодина Екатерина Александровна 9 - Участник 2 9 Калачев Василий

Гаврилович

10 класс

36 МБОУ

Избердеевская сош

Рогова Полина Андреевна 10 - Участник 7 1 Седых Любовь

Викторовна

37 МБОУ

Избердеевская сош

Смирнов Алексей Николаевич 10 - Участник 5 2 Седых Любовь

Викторовна

38 Филиал МБОУ

Избердеевской сош в

с. Дубовое

Максимова Ангелина Олеговна 10 - Участник 4 3 Калачев Василий

Гаврилович

11 класс

39 МБОУ

Избердеевская сош

Пичкова  Анна Дмитриевна 11 - Участник 9 1 Седых Любовь

Викторовна

40 МБОУ

Избердеевская сош

Нестерова Ольга Вадимовна 11 - Участник 6 2 Седых Любовь

Викторовна

41 Филиал МБОУ

Избердеевской сош в

с. Дубовое

Железнова Алена Владимировна 11 - Участник 4 3 Калачев Василий

Гаврилович

Председатель жюри:   ____________   Л.В. Седых

Члены жюри:   ______________  О.Н. Горлова

                       ______________     В.Г. Калачёв

                      _______________    Л.И. Каширина

                      _______________    А.А. Селезнева

                       ______________    В.С. Сухова